Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO N° 070/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: NELO UHDE. CNPJ:
13.234.296/0001-57. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 02 (dois) meses, vigorando
a partir de 02 de março de 2023 a 02 de maio de 2023. ASSINATURA: 01 de março de 2023. FUNDAMENTO: De acordo
com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: ASCIA COMERCIO DE
VEÍCULOS MITSUBISHI LTDA. CNPJ: 35.335.350/0001-93. OBJETO: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
143/2022, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 065/2022,
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES/MT E PROCESSO N° 006/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BRASILÂNDIA - MT pelo prazo de 12 (doze) meses, a AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO
INFERIOR A 2022, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT E CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 146-2022
SEDUC - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO. VALOR TOTAL R$ 272.000,00 (Duzentos e Setenta e Dois Mil
Reais). ASSINATURA: 01 de março de 2023. VIGENCIA:  01 de março de 2023 até 01 de março de 2024. FUNDAMENTO:
De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 701d80a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial